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◎：百名山　　○：二百名山　　△：三百名山　花：花の百名山　★：グレード
月 期日 山名 地域 歩程H/交通 グレード 担当 ワンポイントＰＲ 参加者 人数

北海道 4泊5日/航空
★★★
◎花

児玉

栃木足尾 1泊2日/電車 ★★ 堀江

山梨御坂 3H/マイクロ ★ 今野

埼玉秩父 7H/電車 ★★ 児玉

山梨河口
湖

3H/マイクロ
★
○

猪股

今野
ｻﾌﾞ：堀江

鹿児島 5H/航空
★
◎

橋本

神奈川 5H/電車 ★ 鈴木和

4/20(日) 武川岳(1052m)
～二子山

秩父山地の健脚向きコース。下山後は「たか
さご」の楽しみが待っている。

児玉　橋本　猪股　鈴木義　鈴木和

5月
栗駒山、焼石山、森吉山等、東北の山と温
泉を巡る山旅。（積雪と道路状況により計画
段階で行く山を決めます。）

雪、道路状況のため中止

6月

6月

7月

5月

H26
年1月

1月

2月

3月

3月

4月

4月

1/3(金)

1/24(金)～
1/26(日)

2/15(土)
→3/15に変
更

3/15(土)

曽我丘陵不動山
(328m)

雪のため中止

埼玉
越生町

3H/電車 ★

4/5(土) 春日山(1158m)

4/26(土)～
5/2(金)の4
日間

5名

★★★
○花

甲州盆地との重要な交易路の峠を結ぶ、多
様な雰囲気の山々を越えるコース。昨年のリ
ベンジ。

東北の山

13名

１名

新春山行は、のんびり気楽な里山コースで。

2名
厳冬の2月でも首都圏では梅の便り、山上か
ら曽我梅林の観梅を楽しむ。

鈴木和　猪股

あじさい山
(380m)
→上谷の大クス

今野　堀江　本間　相沢　児玉　橋本
梅田　猪股　谷　片山　高木　鈴木義
鈴木和
橋本鹿児島の百名山、完全な円錐形を螺旋状に

登る。

車で登山口まで入れる、冬富士の展望と、最
短コースで行ける冬山の初級コース。

雪のため中止

開聞岳(922m)他

三ツ峠山(1785m)

1名

宮城岩手
秋田

ｺﾃｰｼﾞor民宿
/往復夜行ﾊﾞ
ｽ+ﾚﾝﾀｶｰ

鈴木和

7/27(日)～
8/3(日)の間

黒岳～トムラウ
シ(2141m)

北海道の人気縦走コース、素晴らしいが遭
難も多く、体力のある経験者向きコースでも
ある。（期日日程は要相談）

6/7(土)～
6/8(日)

庚申山(ｺｳｼﾝｻﾞﾝ
1901m)

「南総里見八犬伝」で有名な奇岩、怪石をぬ
うようにしてハシゴや鎖を使って登る楽しい
山。

代替（帯那山）も大雨のため中止

児玉
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月 期日 山名 地域 歩程H/交通 グレード 担当 ワンポイントＰＲ 参加者 人数

埼玉奥武
蔵

3H電車 ★
今野
ｻﾌﾞ：堀江

橋本

鈴木和

山梨本栖
湖

6Hor4Hマイ
クロ

★
谷
ｻﾌﾞ：児玉

新潟長野
1泊2日貸切
バス

★ 堀江

東京 鈴木義

長野
2泊3日電車
又は夜行バ
ス

★★★
◎

猪股

石川岐阜
1泊2日夜行
バス新幹線

鈴木義
→鈴木和

12月

H27
年1月

8月

9月

9月

10月

7月

8月

11月

10月

1/3(土)

8/9(土)

11/2(日)

9/13(土)～
9/15(月祝)

10月の土日
(未定)

7/26(土)～
7/29(火)の2
間

北アルプス常念
岳(ｼﾞｮｳﾈﾝﾀﾞｹ
2857m)

12/10(水)

暑気払い

風格と威厳にあふれる常念山脈の盟主。
槍、穂高岳の絶好の見晴台。

残雪と高山植物を楽しみながら歩く百名山白山(ﾊｸｻﾝ
2702m)

物見山(375m)

信越トレイル シリーズ化した、トレイル全長80kmを散策す
る。今年はどのコースか（鶴ヶ島山のクラブと
の合同山行）

天子山塊に位置する富士山の展望が良い。
竜ガ岳は千円札裏の撮影場所で有名。

奥多摩駅から奥多摩湖まで、旧青梅街道約
10ｋｍを歩く「むかし道」の散策コース。昔の
面影を偲びながら歩きます。

新春山行は、のどかな高麗の里山で、啓明
荘にて餅つきを楽しむオプションあり。

奥多摩昔道

雨ガ岳(1772m)or
竜ガ岳(1485m)

リーダ会

　
4H電車 ★

11/15(土)

12月

11月

4名

・利用交通機関がマイクロ車の場合、参加人数により中止又は車・電車に変更する場合があります。
・参加される方は、コース内容をコース担当者に良く確認してください。

鈴木和　橋本　猪股　渡邉

・担当される方は、募集計画書を実施日の1ケ月前に配布できるようにお願いします。又、日程変更や中止の場合は早めにご連絡ください。
・この表以外に、臨時の山行が計画される場合があります。

★★
◎花
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